АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2024 г.                          № 3932

г. Архангельск

О внесении изменений в Приложения № 1 и № 2

к постановлению администрации Приморского муниципального округа

Архангельской области от 31 января 2024 года № 197

В соответствии с частью 1 статьи 49 и частью 1 статьи 50 Уголовного

кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25 и частью 1 статьи 39

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, частью 2

статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях администрация муниципального образования

 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в Приложение № 1 и № 2 к постановлению администрации Приморского

муниципального округа Архангельской области от 31 января 2024 года

№ 197 «Об определении видов обязательных работ, объектов на которых

отбываются, перечня организаций, в которых отбываются обязательные

работы и мест, в которых отбываются исправительные работы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 24 декабря 2024 г. № 3932

И З М Е Н Е Н И Я ,

которые вносятся в Приложения № 1 и № 2 к постановлению

администрации Приморского муниципального округа Архангельской

области от 31 января 2024 года № 197 «Об определении видов

обязательных работ, объектов на которых отбываются, перечня

организаций, в которых отбываются обязательные работы и мест,

в которых отбываются исправительные работы»

1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к постановлению администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 31 января 2024 г. № 197

(в редакции постановления

от 24 декабря 2024 г. № 3932)

Вид обязательных работ, выполняемых осужденными

Уборка и благоустройство территории, не охваченной деятельностью

управляющих компаний и не включенной в контракты по уборке территории;

сельскохозяйственные работы; погрузочно-разгрузочные и иные

общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие

предварительной и профессиональной подготовки, относящиеся к

общественно полезным работам, направленные на решение задач местного

самоуправления

Объекты для отбывания осужденными наказания в виде обязательных

работ

Наименование

организации

Адрес  Резерв рабочих

мест

Беломорское

территориальное

управление

администрации

Приморского

Архангельская обл., Приморский

район, дер. Рикасиха, д. 62

По

согласованию

муниципального округа

Архангельской области

МКУ «Уют» Архангельская обл., Приморский

район, дер. Рикасиха, д. 62

По

согласованию

МБУ «Ластольское» Архангельская обл., Приморский

район, дер. Ластола, ул.

Северодвинская, д.3

По

согласованию

МКУ «Катунинское» Архангельская обл., Приморский

район, пос. Катунино, ул. Летчика

Панкова, д. 2

По

согласованию

МКУ «Жилкомсфера» Архангельская обл., Приморский

район,

пос. Уемский, ул. Заводская, д. 7

По

согласованию

Храм Рождества

Пресвятой Богородицы

Архангельская обл., Приморский

район,

пос. Уемский, ул. Большесельская,

здание 6

По

согласованию

ГБСУ СОССЗН АО

«Трепузовский

психоневрологический

интернат»

Архангельская обл., Приморский р-

н, дер. Трепузово, д. 16

По

согласованию

МКУ «Управление

делами»

Архангельская обл., Приморский

район,

пос. Соловецкий, ул. Заозерная, д. 4

По

согласованию

Талажский

территориальный отдел

администрации

Приморского

муниципального округа

Архангельской области

Архангельская область,

Приморский район, пос. Талаги,

д.25 Б

По

согласованию

                                                                                                                                                                         ».

2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

Приморского муниципального округа

Архангельской области

от 31 января 2024 года № 197

(в редакции постановления

от 24 декабря 2024 г. № 3932)

Места отбывания исправительных работ осужденными, не имеющими

основного места работы

Наименование организации  Адрес  Резерв

рабочих мест

МКУ «Уют» Архангельская обл., Приморский район,

дер. Рикасиха, д. 62

По

согласованию

МБУ «Ластольское» Архангельская обл., Приморский район,

дер. Ластола, ул. Северодвинская, д.3

По

согласованию

МКУ «Жилкомсфера» Архангельская обл., Приморский район,

пос. Уемский, ул. Заводская, д. 7

По

согласованию

МКУ «Катунинское» Архангельская обл., Приморский район,

пос. Катунино, ул. Летчика Панкова, д. 2

По

согласованию

Талажский территориальный

отдел администрации

Приморского муниципального

округа Архангельской области

Архангельская область, Приморский район,

пос. Талаги, д.25 Б

По

согласованию

».

_____________